

## 포괄손익계산서

제 30 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

제 29 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지

한국가스기술공사

(단위: 원)

과 목	당 기		전 기	
	금 액		금 액	
수익(매출액)		326,663,382,530		301,543,550,997
재화의 판매로 인한 수익(매출액)	4,072,884,428		1,070,618,097	
용역의 제공으로 인한 수익(매출액)	195,985,503,605		196,742,160,736	
건설계약으로 인한 수익(매출액)	121,852,873,028		102,605,525,252	
정부보조금수익(매출액)	4,752,121,469		1,125,246,912	
매출원가		308,492,477,229		281,625,795,434
재화의 판매로 인한 수익에 대한 매출원가	6,047,505,276		1,850,724,853	
용역의 제공으로 인한 수익에 대한 매출원가	184,902,651,781		180,963,183,237	
건설계약으로 인한 수익에 대한 매출원가	114,407,625,367		98,331,322,128	
정부보조금수익에 대한 매출원가	3,134,694,805		480,565,216	
매출총이익(손실)		18,170,905,301		19,917,755,563
판매비와관리비		25,351,146,396		23,767,077,417
사내복지근로사업출연금	74,806,000		-	
급여	11,076,313,419		10,140,454,867	
퇴직급여	788,439,641		1,010,164,145	
복리후생비	1,283,367,932		1,226,158,616	
보험료	19,766,989		29,502,800	
감가상각비	1,790,202,439		1,621,105,791	
무형자산상각비	1,207,724,181		1,977,659,290	
대손상각비	(96,776,213)		394,081,473	
지급수수료	2,464,699,840		1,684,727,677	
광고선전비	538,920,468		345,354,592	
교육훈련비	356,787,311		245,880,267	
차량유지비	48,461,533		37,504,973	
도서인쇄비	50,062,483		48,767,329	
업무추진비	64,325,069		59,188,213	
임차료	177,967,926		94,792,733	
통신비	53,257,191		52,948,882	
세금과공과	410,327,403		544,096,716	
소모품비	94,214,835		73,628,190	
수도광열비	99,904,082		82,483,237	
수선비	103,285,757		140,458,622	
경상연구개발비	3,740,241,715		3,103,429,442	
여비교통비	160,001,700		140,249,958	
피복비	14,282,021		19,566,232	
협회비	24,593,000		29,218,000	
수주비	600,083,136		467,561,156	
기타 판매비와 관리비	205,886,538		198,094,216	
영업이익(손실)		(7,180,241,095)		(3,849,321,854)

과 목	당 기		전 기	
	금 액		금 액	
기타수익		226,226,380		326,687,998
기타충당부채의 환입	205,296,943		11,248,770	
보상 및 배상금수익	20,929,437		315,439,228	
기타비용		1,374,433,655		2,934,390,103
기부금	1,049,587,780		709,191,658	
그밖의 기타비용	324,845,875		2,225,198,445	
기타이익(손실)		153,767,174		9,633,263,314
유형자산처분이익	546,770,947		1,801,646,085	
그밖의 기타이익	369,487,991		9,293,900,190	
유형자산처분손실	(5,183,825)		(7,248,100)	
그밖의 기타손실	(757,307,939)		(1,455,034,861)	
금융수익		906,622,470		572,727,581
이자수익	832,281,700		483,317,695	
배당금수익	11,044,000		10,040,000	
외화환산이익	19,197,568		22,906,745	
외환차익	44,099,202		56,463,141	
금융원가		181,038,704		137,510,636
이자비용	110,303,367		129,156,730	
외화환산손실	57,944,844		-	
외화차손	12,790,493		8,353,906	
법인세비용차감전순이익(손실)		(7,449,097,430)		3,611,456,300
법인세비용(수익)		(805,397,600)		1,020,572,928
계속영업이익(손실)		(6,643,699,830)		2,590,883,372
당기순이익(손실)		(6,643,699,830)		2,590,883,372
기타포괄손익(세후)		10,800,753,159		10,067,891,171
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 기타포괄손익	10,800,753,159		10,067,891,171	
확정급여제도의 재측정요소	10,740,105,874		9,843,721,454	
기타포괄손익 -공정가치측정지분상품관련손익	60,647,285		224,169,717	
총포괄손익		4,157,053,329		12,658,774,543
기본주당이익		(6,268)		2,444
계속영업기본주당이익(손실)		(6,268)		2,444

별첨 주석은 본 재무제표의 일부입니다.